
   

VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDKY PRO VEŘEJNOU ZAKÁZKU 
MALÉHO ROZSAHU 

 
(nejedná se o postup dle zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek v platném znění, jedná 
se o veřejnou zakázku malého rozsahu zadávanou v souladu s vnitřním předpisem) 
 

 
1. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE VEŘEJNÉHO ZADAVATELE 

Obchodní jméno: Město Nový Jičín 
Adresa sídla: Masarykovo nám. 1/1, 741 01 Nový Jičín 
Identifikační číslo (IČO): 00298212 
Daňové identifikační číslo (DIČ): CZ00298212 
 
2. DRUH, PŘEDMĚT, DOBA PLNĚNÍ A PŘEDPOKLÁDANÁ HODNOTA VEŘEJNÉ 

ZAKÁZKY 

Druh zakázky: stavební práce 
 
Název předmětu zakázky: „Odkanalizování objektu a stavba DČOV na pozemcích 
parc. č. 142/2, 142/3, 1737/5 v katastrálním území Straník“. 
 
Specifikace předmětu zakázky: Účelem stavby je osazení domovní čistírny odpadních 
vod (dále jen DČOV) sloužící k přečištění splaškových vod z objektu Straník 80, která 
bude osazena v místě stávajícího septiku. Bude provedena domovní čistírna odpadních 
vod typu STMH8. Sestava ČOV se skládá z usazovací jímky, samotné ČOV typ STM H8, 
revizní šachty RŠ a řídící jednotky. Odvod přečištěných splaškových vod bude přípojkou 
PVC D160 v délce 20,90 m do stávající jednotné kanalizace ve vlastnictví města Nový 
Jičín. Dále bude provedena výměna stávajícího potrubí splaškové kanalizace a demontáž 
stávajícího septiku a výměna části potrubí mezi DČOV a stávající revizní šachtou RŠ2 a 
mezi DČOV a stávající revizní šachtou RŠ1. 
Projektová dokumentace, soupis stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr, 
rozhodnutí – společné povolení a fotodokumentace stávajícího stavu jsou uchazečům 
poskytnuty v digitální podobě jako příloha této výzvy. 
 
Místo plnění zakázky: Pozemky parc. č. 142/2, 142/3, 1737/5 v k.ú. Straník, u objektu 
č.p. 80, Nový Jičín – místní část Straník. 
 
Předpokládaná doba plnění zakázky: 75 kalendářních dnů v období 06 - 08/2024.  
 
Předpokládaná hodnota zakázky: 678 967,18 Kč bez DPH 
 
3. POŽADAVKY NA ZPRACOVÁNÍ NABÍDKOVĚ CENY 

Nabídková cena bude stanovena a uvedena v české měně v členění na nabídkovou cenu 
bez DPH, výši DPH a nabídkovou cenu vč. DPH. Nabídková cena musí obsahovat 
veškeré nutné náklady k realizaci předmětu veřejné zakázky včetně nákladů 
souvisejících. 
V případě, že položkový rozpočet je součásti výzvy, je položkový rozpočet pro zpracování 
nabídkové ceny závazný. 
Nabídková cena bude stanovena jako nejvýše přípustná. 



   

 
4. POŽADAVKY NA JEDNOTNÉ ZPRACOVÁNÍ NABÍDKY 

Nabídka bude zpracována v českém jazyce. Povinnou součástí nabídky jsou tyto části:  

 Smlouva o dílo zpracovaná v souladu s předloženým návrhem (viz příloha č.1). 

 Celková nabídková cena – oceněný soupis stavebních prací, dodávek a služeb, 
které musí obsahovat veškeré nutné náklady k realizaci předmětu veřejné zakázky 
včetně nákladů souvisejících. 

 Doklady prokazující kvalifikaci uchazeče dle bodu 6 této výzvy. 

 seznam subdodavatelů, případně čestné prohlášení, že zakázka bude realizována 
bez využití subdodavatelů. 

Nabídka včetně všech příloh bude podána pouze v elektronické podobě, a to 
prostřednictvím nástroje E-ZAK. 
 
5. UZAVŘENÍ SMLOUVY 

Uchazeč, jehož nabídka bude vyhodnocena jako nejvhodnější, je povinen poskytnout 
zadavateli součinnost potřebnou do doby uzavření smlouvy. 
 
6. POŽADAVKY NA PROKÁZÁNÍ SPLNĚNÍ KVALIFIKACE  

6.1 Profesní způsobilost 

Splnění profesní způsobilosti prokáže dodavatel, který předloží: 
a) výpis z obchodního rejstříku, či výpis z jiné obdobné evidence, pokud je v něm 

zapsán, 
b) doklad o oprávnění k podnikání podle zvláštních právních předpisů v rozsahu 

odpovídajícím předmětu veřejné zakázky, zejména doklad prokazující příslušné 
živnostenské oprávnění či licenci – živnostenský list odpovídající charakteru 
veřejné zakázky – „Provádění staveb, jejich změn a odstraňování“. Živnostenský 
list může být nahrazen výpisem ze živnostenského rejstříku. 

Dodavatel předkládá doklady prokazující splnění profesní způsobilosti v prosté 
kopii. 
 

Technická kvalifikace 
Technickou způsobilost prokáže dodavatel předložením dvou referenčních akcí 
obdobného charakteru jako je předmět veřejné zakázky (kanalizace, ČOV) 
provedených v posledních pěti letech, každá o finančním objemu min. 170 000,- Kč 
bez DPH. 
 
Reference budou doloženy formou osvědčení (prostá kopie) objednatele nebo 
formou čestného prohlášení dodavatele o řádném plnění díla. Osvědčení nebo 
čestné prohlášení musí zahrnovat cenu, dobu, místo provádění stavebních 
prací a údaj o řádném a odborném provedení stavebních prací. Osvědčení nebo 
čestné prohlášení dodavatele musí obsahovat identifikační údaje objednatele 
vč. jeho kontaktu. 

 
 
 
 



   

7. LHŮTA A ZPŮSOB PODÁNÍ NABÍDEK 

Nabídka musí být doručena do konce lhůty pro podání nabídky 27.03.2024, 15:00. hod. 
Příjem písemných nabídek dodavatelů probíhá prostřednictvím elektronického nástroje 
E-ZAK. 
 
8. HODNOTÍCÍ KRITÉRIA 

Nabídky budou hodnoceny podle nejnižší nabídkové ceny v Kč bez DPH s váhou 100 
%. Pořadí nabídek bude stanoveno podle výše nabídkové ceny v Kč bez DPH a to 
v pořadí od nejnižší nabídkové ceny po nejvyšší nabídkovou cenu, přičemž jako 
nejvýhodnější bude hodnocena nabídka s nejnižší nabídkovou cenou. 
Protokol o vyhodnocení zakázky bude zveřejněn na profilu zadavatele. 
 
9. PRÁVA ZADAVATELE   

Zadavatel si vyhrazuje právo  

 zrušit zadávací řízení s udáním důvodů, 

 podané nabídky se účastníkům zadávacího řízení nevrací. 
 
10. PŘÍLOHY 

Nedílnou součástí této výzvy jsou tyto přílohy: 

 Příloha č. 1 – návrh smlouvy o dílo 

 Příloha č. 2 – soupis stavebních prací dodávek a služeb s výkazem výměr 

 Příloha č. 3 – projektová dokumentace 

 Příloha č. 4 – Rozhodnutí – společné povolení 
 
 
V Novém Jičíně dne 06.03.2024 
 
 
 
 
 
 
 
 
………………………………………………………. 

Ing. Blanka Zagorská 
vedoucí Odboru bytového 
Městského úřadu Nový Jičín 


		2024-03-06T15:28:51+0100
	Ing. Blanka Zagorská




